Nos itaque praemissa supplicatione dominorum regnicolarum trium nationum regni Transylvaniae et partium Hun-

gariae ditioni nostrae subiectarum benigne exaudita et admissa praescriptos universos et singulos articulos, nobis modo praemisso praesentatos, praesentibus literis nostris, de verbo ad verbum, sine diminutione et augmento aliquali; inseri et inscribi facientes, eosdemque ac omnia et singula in eisdem contenta ratos, gratos, et accepta habentes, approbavimus, ratificavimus et confirmavimus; offerentes nos benigne, quod praemissa omnia in omnibus punctis, clausulis et articulis, tam Nos ipsi observabimus, quam per alios quoslibet observari faciemus. Imo acceptamus, approbamus, et ratificamus harum nostrarum vigore (et) testimonio literarum mediante. Datum in civitate nostra Alba-Julia, die prima mensis Julij anno domini millesimo sextentesimo trigesimo primo.

Fejérváratt nyomtatta Lignicei Effmurdth Jakab
fejedelem urunk könyvnyomtató és compactora.
Anno 1631.

Két nyomtatott példánya, pecsét és aláírás nélkül, az *erd. Múzeumban* (Jos. Com. Kemény Codex Authent. Art. Diet. III. köt. és a *Dónáth-gyűjteményben*.)

IX.

1631. szept. 25.

Rákóczy hadfőfelkélési parancsa.

Georgius Rákóczi dei gratia princeps Transsylvaniae etc. Spectabiles, magnifici, generosi, egregii et nobiles, fideles nobis sincere dilecti. Salutem et favorem nostrum. Quoniam scopus et intentio nostra ea fuit ab initio et semper, quod regnum nostrum Vestrasque Dominationes in tranquilla pace conservare possimus, non parcentes causa eius labori, sanguinisque nostri effusioni requirente id necessitate; et dum his attenderemus, relatum est, comitatus exteriores ac Haidones quoque in insurrectionem cogere sub eo praetextu ac si bellum rusticanum medio eorum compescere vellent, ut dicitur; illos autem jam in pace esse ex litteris extraneorum servitorum nostrorum intelligentes, veremur, ne sub hac specie contra nos ac regnum nostrum quidpiam machinari intendant, prout a variis locis, et porta etiam informamur, quanquam id minime sperare potuimus, ablegatis quoque nostris apud suam caesaream maiestatem adhuc commorantibus; volentes nihilominus nobis ac regno nostro mature providere, Vestras Dominationes moneamus, imo iuxta obligationem pro defensione communis boni sub amissione omnium bonorum committimus et mandamus serio, quatenus acceptis praesentibus singulis horis tam equi-

tatus. quam peditatus a singulis portis parati sint, ut dum et quandocumque secundas acceperint praeceptorias sine ulla excusatione eo et penes illum, quo mandaturi sumus sese conferre possint, quo sic defensionis communis boni ac nobis quoque praestandae fidelitati in nullo deficiant; secus sub poena nequaquam facturi. Datum in oppido nostro saxonicali Ujegy-haza, die 25. Sept. anno domini 1631.